1 品 名 一時的使用ペーシング機能付除細動器

2 数 量 2台

3 納入 場所 茨城県北茨城市関南町関本下1050

北茨城市民病院　手術室及び血管撮影室

4 納入 期限 令和7年2月28日

5 仕様 内容 仕様内容は、下記のとおりとする。

(1)　日本光電工業　デフィブリレータ（経費ペーシング機能付き）　TEC-1031　2台

ディフブリレータ　マルチパラメータ/SpO2/NIBP付　TEC-1031 2台

心電計用記録紙エバートレース　A128 50mm×30m ｵﾓﾃﾏｷﾛｰﾙ 10巻入 2箱

バッテリーパック　X162A SB-950P 2個

SDメモリーカード　Y154E QM-002D 2個

架台　KD-101V 2台

バスケット　DI-101V 2台

電極リード線　BR-903P K911 3ﾃﾞﾝｷｮｸ 0.8m 2本

ECG中継コード　JC-906P K922 JC-906P 3.6ﾃﾞﾝｷｮｸ 2本

SpO2中継コード　K931 JL-900P 2本

フィンガープローブ　P225F 1.6m ｾｲｼﾞﾝ-ｼｮｳﾆ20kg 2本

成人用中継エアホース　S902 3.5m 2本

成人用カフ　S951D YP-713T ﾋｮｳｼﾞｭﾝ 2個

以上

仕　　様　　書

内　訳